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제  목 2011년도 제27회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 856,795 346,734,919 856,795 346,734,919

일반회계(A)
(A=a+b+c) 851,795 329,979,322 851,795 329,979,322

          1. 주민생활지원과-18939(’11.12.1), 사회복지과-27578(’11.11.30), 27603 
(’11.12.1), 27754(’11.12.5), 27851(’11.12.5), 27853(’11.12.5), 가정복지과-54632 
(’11.11.25), 54678(’11.11.25), 교통지도과-17291(’11.11.24)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제45조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 -------------------------------------------- 856,795천원
       【 일반회계 】------------------------------------ 851,795천원

         ㅇ 푸드마켓, 푸드뱅크 운영지원 ------------------------------- 945천원

         ㅇ 장애인연금 지원 --------------------------------------- 331,523천원

         ㅇ 장애인휠체어 렌탈 --------------------------------------- 1,240천원

         ㅇ 장애인장기요양보장지원 ------------------------------- 430,590천원

         ㅇ 장애인활동보조 시비추가지원사업 ---------------------- 48,419천원

         ㅇ 장애인 원스톱 민원처리 지원 ------------------------------ 128천원

         ㅇ 문제행동아동 조기개입 서비스 -------------------------- 13,950천원

         ㅇ 드림스타트 사업 ---------------------------------------- 25,000천원

       【 특별회계 】--------------------------------------- 5,000천원

         ㅇ 그린파킹 경상보조 지원 ----------------------------------- 5,000천원

      □ 제27회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역             (단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b) 4,567,961 4,567,961

간주처리(c) 851,795 16,099,425 851,795 16,099,425

지방교부세 1,427,218 1,427,218

조정교부금 5,066,600 5,066,600

징수교부금

전입금

보조금 851,795 9,605,607 851,795 9,605,607

국고보조금 30,853 2,865,994 30,853 2,865,994

시비보조금 820,942 6,739,613 820,942 6,739,613

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 5,000 16,755,597 -5,201,000 16,755,597

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b') 1,625,351 1,625,351

간주처리(c') 5,000 -4,801,500 5,000 -4,801,500

지방교부세

보조금 5,000 -4,801,500 5,000 -4,801,500

국고보조금

시비보조금 5,000 -4,801,500 5,000 -4,801,500

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 27회 세입예산사업명세서 1부.
          2. 2011년 간주 27회 세출예산사업명세서 4부. 끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 1,506,281,000원

경정 3,500,000원

경정 142,300,000원

경정 200,000,000원

945,000원

경정 1,378,596,000원

경정 3,500,000원

경정 194,000원

430,590,000원

경정 543,851,000원

경정 71,150,000원

경정 100,000,000원

5,000,000원

2011년도 간주예산 27 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 346,734,919 345,878,124 856,795

500 보조금 128,006,665 127,149,870 856,795

510 국고보조금등 65,092,130 65,061,277 30,853

511 국고보조금등 65,092,130 65,061,277 30,853

511-01 국고보조금 62,310,130 62,279,277 30,853

[ 일반회계 ] 62,040,630 62,009,777 30,853

< 사회복지과 > 24,220,319 24,215,391 4,928

  1)장애인연금 1,506,281 1,501,973 4,308

  1)장애인 휠체어 렌탈 3,500 2,880 620

< 가정복지과 > 31,544,035 31,518,110 25,925

  1)문제행동아동 조기개입 서비스 142,300 133,000 9,300

  1)아동통합서비스(드림스타트) 지원 200,000 183,375 16,625

520 시,도비보조금등 62,914,535 62,088,593 825,942

521 시․도비보조금등 62,914,535 62,088,593 825,942

521-01 시․도비보조금등 62,914,535 62,088,593 825,942

[ 일반회계 ] 61,044,035 60,223,093 820,942

< 주민생활지원과 > 838,986 838,041 945

  1)푸드마켓,푸드뱅크 인건비 및 운영비 지원 945 0 945

< 사회복지과 > 16,899,968 16,092,996 806,972

  1)장애인연금 1,378,596 1,051,381 327,215

  1)장애인 휠체어 렌탈 3,500 2,880 620

  1)장애인 원스톱 민원처리 지원 194 66 128

  1)장애인활동지원(장애인장기요양) 430,590 0 430,590

  1)장애인활동보조 시비추가지원 543,851 495,432 48,419

< 가정복지과 > 33,963,025 33,950,000 13,025

  1)문제행동아동 조기개입 서비스 71,150 66,500 4,650

  1)아동통합서비스(드림스타트) 지원 100,000 91,625 8,375

[ 주차장특별회계 ] 1,601,000 1,596,000 5,000

< 교통지도과 > 1,601,000 1,596,000 5,000

  1)그린파킹 경상보조 지원 5,000 0 5,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  294,600원*2명

  294,600명*1명

  60,000원

2011년도 간주 27 차 일반회계,기타특별회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 복지서비스 구축
단위: 복지대상자자립지원강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 2,156,674 2,155,729 945

국            493,765 493,765 0

시            255,055 254,110 945

구          1,407,854 1,407,854 0

복지서비스 구축 1,541,822 1,540,877 945

국            493,765 493,765 0

시            255,055 254,110 945

구            793,002 793,002 0

복지대상자자립지원강화 1,207,646 1,206,701 945

국            360,527 360,527 0

시            214,897 213,952 945

구            632,222 632,222 0

사회복지시설 운영 및 지원 296,776 295,831 945

시             36,133 35,188 945

구            260,643 260,643 0

307 민간이전 93,083 92,138 945

시             36,133 35,188 945

구             56,950 56,950 0

05 민간위탁금 93,083 92,138 945

  1)푸드마켓 운영비                   590                  0              590

    2)인건비                   590                  0              590

시                590 0 590

  1)푸드뱅크 운영비                   355                  0              355

    2)인건비                   295                  0              295

시                295 0 295

    2)운영비                    60                  0               60

시                 60 0 60
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정3,335,469,000원

      경정 543,851,000원

2011년도 간주 27 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인자립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 50,499,835 49,687,935 811,900

국         24,489,819 24,484,891 4,928

특            700,000 700,000 0

시         17,169,468 16,362,496 806,972

구          8,140,548 8,140,548 0

장애인 복지 증진 7,820,283 7,008,383 811,900

국          3,129,395 3,124,467 4,928

시          3,647,172 2,840,200 806,972

구          1,043,716 1,043,716 0

장애인자립지원 7,483,493 6,671,721 811,772

국          3,129,395 3,124,467 4,928

시          3,530,065 2,723,221 806,844

구            824,033 824,033 0

중증장애인 기초장애연금 3,335,469 3,003,946 331,523

국          1,506,281 1,501,973 4,308

시          1,378,596 1,051,381 327,215

구            450,592 450,592 0

301 일반보상금 3,335,469 3,003,946 331,523

국          1,506,281 1,501,973 4,308

시          1,378,596 1,051,381 327,215

구            450,592 450,592 0

01 사회보장적수혜금 3,335,469 3,003,946 331,523

  1)장애인연금 지급             3,335,469          3,003,946          331,523

국          1,506,281 1,501,973 4,308

시          1,378,596 1,051,381 327,215

구            450,592 450,592 0

장애인 활동보조 지원 2,108,351 2,059,932 48,419

국            752,250 752,250 0

시          1,296,101 1,247,682 48,419

구             60,000 60,000 0

307 민간이전 2,108,351 2,059,932 48,419

국            752,250 752,250 0

시          1,296,101 1,247,682 48,419

구             60,000 60,000 0

10 사회복지보조 2,048,351 1,999,932 48,419

  1)장애인활동보조 시비추가지원
              543,851            495,432           48,419

시            543,851 495,432 48,419

지역복지서비스 혁신사업 127,000 125,760 1,240

국             63,500 62,880 620

시             33,500 32,880 620

구             30,000 30,000 0

307 민간이전 127,000 125,760 1,240

국             63,500 62,880 620

시             33,500 32,880 620

구             30,000 30,000 0

05 민간위탁금 127,000 125,760 1,240
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  경정 7,000,000원

      경정 861,180,000원

      경정 194,000원

부서: 사회복지과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인자립지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)장애인 휠체어 렌탈                 7,000              5,760            1,240

국              3,500 2,880 620

시              3,500 2,880 620

장애인 장기요양보장 지원 861,180 430,590 430,590

국            430,590 430,590 0

시            430,590 0 430,590

307 민간이전 861,180 430,590 430,590

국            430,590 430,590 0

시            430,590 0 430,590

10 사회복지보조 861,180 430,590 430,590

  1)장애인활동지원(장애인장기요양보장)
              861,180            430,590          430,590

국            430,590 430,590 0

시            430,590 0 430,590

장애인편의증진 336,790 336,662 128

시            117,107 116,979 128

구            219,683 219,683 0

장애인원스톱 발급지원 194 66 128

시                194 66 128

201 일반운영비 194 66 128

시                194 66 128

02 공공운영비 194 66 128

  1)장애인 원스톱 의료기관 등기발송비
                  194                 66              128

시                194 66 128
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  5,000,000원

  경정 120,801,000원

  경정 3,140,000원

      경정 279,950,000원

2011년도 간주 27 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 91,689,768 91,650,818 38,950

국         31,543,949 31,518,024 25,925

특            700,000 700,000 0

시         33,963,111 33,950,086 13,025

구         25,482,708 25,482,708 0

아동.청소년 보호 및 육성 3,874,567 3,835,617 38,950

국            362,364 336,439 25,925

시          1,610,577 1,597,552 13,025

구          1,901,626 1,901,626 0

아동․청소년 보호 육성 3,874,567 3,835,617 38,950

국            362,364 336,439 25,925

시          1,610,577 1,597,552 13,025

구          1,901,626 1,901,626 0

드림스타트 사업 300,000 275,000 25,000

국            199,914 183,289 16,625

시            100,086 91,711 8,375

201 일반운영비 209,293 183,833 25,460

국            139,432 122,511 16,921

시             69,861 61,322 8,539

01 사무관리비 23,032 18,032 5,000

  1)드림스타트 책자 제작                 5,000                  0            5,000

국              3,325 0 3,325

시              1,675 0 1,675

03 행사운영비 176,901 156,441 20,460

  1)필수서비스 운영               120,801            100,341           20,460

국             80,454 66,858 13,596

시             40,347 33,483 6,864

202 여비 6,740 7,200 △460

국              4,504 4,800 △296

시              2,236 2,400 △164

03 국외업무여비 3,140 3,600 △460

  1)국외연수                 3,140              3,600            △460

국              2,104 2,400 △296

시              1,036 1,200 △164

지역서비스 투자사업 302,890 288,940 13,950

국            153,770 144,470 9,300

시             82,620 77,970 4,650

구             66,500 66,500 0

307 민간이전 302,890 288,940 13,950

국            153,770 144,470 9,300

시             82,620 77,970 4,650

구             66,500 66,500 0

05 민간위탁금 302,890 288,940 13,950

  1)문제행동아동 조기개입 서비스
              279,950            266,000           13,950

국            142,300 133,000 9,300

시             71,150 66,500 4,650
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부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구             66,500 66,500 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  5,000,000원

2011년도 간주 27 차 일반회계,기타특별회계 교통지도과 ~ 교통지도과

부서: 교통지도과
정책: 주차질서 확립
단위: 공영주차장 확충(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통지도과 16,547,824 16,542,824 5,000

광          1,230,000 1,230,000 0

시          1,601,000 1,596,000 5,000

구         13,716,824 13,716,824 0

주차질서 확립 10,861,951 10,856,951 5,000

광          1,230,000 1,230,000 0

시          1,601,000 1,596,000 5,000

구          8,030,951 8,030,951 0

공영주차장 확충(주차장특별회계) 4,811,367 4,806,367 5,000

광          1,230,000 1,230,000 0

시          1,586,000 1,581,000 5,000

구          1,995,367 1,995,367 0

그린파킹 조성사업 1,326,113 1,321,113 5,000

시          1,012,000 1,007,000 5,000

구            314,113 314,113 0

303 포상금 6,200 1,200 5,000

시              5,000 0 5,000

구              1,200 1,200 0

01 포상금 6,200 1,200 5,000

  1)그린파킹 평가 유공 포상금                 5,000                  0            5,000

시              5,000 0 5,000
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